праВовое  рраНЛеНИ$ (1ра  Те11наСТВа
Воронежской  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
	2ОсНГ.

здравоохранения  Воронежской  области
Регистрационный  номер

Министерство

ПРИКАЗ

19.04.2024

№  701

г. Воронеж

Об  использовании  на  территории  Воронежской  области
рецептов  на  лекарственные  препараты, сформированных

в  форме  электронных  документов

В  соответствии  с  пунктом  4 статьи  б  Федерального  закона  от
12.04.2010 №  б1-ФЗ  «Об  обращении  лекарственных  средств», подпунктом

3.3.48 пункта  3.3 Положения  о  министерстве  здравоохранения  Воронежской

области, утвержденного  постановлением  Правительства  Воронежской

области  от  23.04.2009 №  288 «Об  утверждении  Положения  о  министерстве

здравоохранения  Воронежской  области»,

приказываю:

1. Использовать  на  территории  Воронежской  области  наряду  с

рецептами  на  лекарственные  препараты, оформленными  на  бумажном

носителе, рецепты  на  лекарственные  препараты, сформированные  в  форме

электронных  документов.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  здравоохранения  Воронежской  области  Воллис  Е.А.

Министр  здравоохранения  И.Н. Банин

	Page 1